MEMORANDO SEI Nº 0014727722/2022 - SES.UAF.ACM

Joinville, 24 de outubro de 2022.
À SAP.LCT

Informamos que a empresa NOELI VIEIRA não apresentou a amostra para o item 7. As

amostras para o item 36 encontra-se no Hospital Municipal São José e assim que recebermos o retorno da
análise encaminharemos o parecer.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador
(a), em 24/10/2022, às 13:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014727722 e o código CRC 6279D9A9.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
22.0.103964-4

0014727722v3